
Zarządzenie nr 75/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 29 października 2021 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 21.850,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 852 – Pomoc społeczna    21.850,00 

Ośrodek wsparcia  85203  10.850,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 10.850,00 

Zasiłki stałe  85216  11.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin( związków gmin, związków 

powiatowo – gminnych) 

 2030 11.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             21.850,00    

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 59.626,74 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    2.500,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  2.500,00 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4440 2.500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                  55.778,74 

Domy Pomocy Społecznej 85202                14.029,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 

              14.029,00 

Ośrodki wsparcia  85203  10.850,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.850,00 

Zakup usług pozostałych   4300 7.000,00 

Zasiłki stałe  85216  11.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 11.000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219                13.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210                  7.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 4.000,00 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
2.000,00 

Pozostała działalność 85295                  6.899,74 

Zakup usług remontowych  4270                  6.899,74 

Dział 855 – Rodzina                   1.348,00 

Świadczenia wychowawcze 85501                  1.348,00 

Zakup usług pozostałych  4300                  1.348,00 

Ogółem :                                                                                                                             59.626,74 

 

 

 

 



§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 37.776,74 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    2.500,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75023  2.500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 2.500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna                  33.928,74 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

85205  
                4.029,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110                   350,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 
                    49,00 

Wynagrodzenie bezosobowe  4170                  2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210                     500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 100,00 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
1.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 
30,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219                13.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010                  7.000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 4.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 
2.000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  
10.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 10.000,00 

Pozostała działalność 85295                   6.899,74 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.899,74 

Zakup usług pozostałych  4300                  5.000,00 



Dział 855 – Rodzina                   1.348,00 

Świadczenia wychowawcze 85501                  1.348,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040                  148,00 

Wynagrodzenie bezosobowe  4170                  100,00 

Podróże służbowe krajowe  4410                  100,00 

Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
              1.000,00 

Ogółem :                                                                                                                             37.776,74 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


